
S i |n iční okruh ko lem Prahy .  s tavba 519 Suchdo!

sPoLEcNÉ sTANoVlsKo PRoJEKTANTA A
DoTčENÝcH oRGÁNŮ A oRGANtzAcí

- Březiněves. DÚR

!NVESToRA K PŘlPoMít.txÁut

U

1. Ministerstvo dopravy ě,.j' 45212007.91o.lPíí8 z 19.,.2.2oo7
- souh|as s tune|y, DUR stavby _ bez př ipomínek
- sou|ad s p|atnými normami, vzato na vědomí

1.a) Ministerstvo dopravy č,.j. 45212007.91o.lPtís z26.11.2oo7
- stanovení kategorie - bez připomínek, vzato na vědomí

2. Hygienická stanice h|. m. Prahy e.1. Úeut og7t5737l8o351/o7 z19.11.2oo7
- souh|as s podmínkou _ ochr' hlukové pásmo bude vyh|ášeno s vydáním

3. Ministerstvo pro místní rozvoj č.i. 6424t2oo7.83/K.3g2to7 z 6.3.2007
- stanovení stav. Úřadu - změna |egislativy a zastaven é územní řízení
- bez podmínek, vzato na vědomí

4. Ministerstvo pro místní rozvoj ě,.j. 27876/2oo3-63/K.2482to3 z 3.12.2OO3
- stanovení stav. úřadu - bez podmínek, vzato na vědomí

5. MHMP odbor stavební č.j.MHMP - 181136I2oo3toST/Ky z 19.12.2003
- vyhrazení pravomoci stavebního úřadu
- bez stanoviska , vzato na vědomí

5.a) MHMP odbor stavební č.j.MHMP 1ogogg/2oo7losT/Ky z 13.3.2OO7
- vyhrazení pravomoci stavebního úřadu
- bez stanoviska' vzato na vědomí

6. MHMP odbor dopravy) é.j..164426/2oo3 z 1l.12.2oo3
Všechny podmínky budou v dalším průběhu přípravy a rea|izace stavby
respektovány, nebo jsou sp|něny jiŽ v současné době ( bod 4 ) - dok|.č.7.

1 - 4 podmínky budou respektovány.

7. MHMP odbor dopravy č.j. MHMP-422208t2oo6/DoP.o4lDů z2O.,|1.2006
- rozhodnutío př ipojení
- podmínky budou respektovány

- 1



8.

7.a) MHMP odbor dopravy č.j. MHMP.559820l2007/DoP.o4lDů z 5.12.2007
- stanovisko k problematice dopravního zatíŽení
- vyjádřen sou|ad _ bez připomínek

MHMP odb. Životního prostředí č.j. MHMP/089824l2005l002lozPN.
z 10.6.2005

bod 1 _ podmínka splněna viz dokl .č'105
bod 2 - podmínka splněna viz dok| 'č. 9
bod 3 - vzato na vědomí
bod 4 - bude respektováno
bod 5 _ podmínka sp|něna viz dok|.č' 10 a 107
bod 6 _ sp|něno viz dok|.97, 98

8.a) MHMP odb. životního prostředí č.j. MHMP.163812120003/001/ozP^/l
z 2.8.2004

- podmínky a sp|nění dokl.č' 8
- součástíje dopis o chybně uvedeném roku vydání tohoto stanoviska (má být

r.2004)

9. MHMP odb. ochrany prostředí ě.j. MHMP.045715I2007/1ooPrul z9.11.2007
- bod 1 _bez př ipomínek
- bod 2 - viz tento souhlas
- bod 4 _viz stanovisko dok|. č. 9.a
- bod 5 - podm. sp|něny viz dok|.č.10, 107

9.a) MHMP odb. ochrany prostředí č.j. MHMP.S.MHMP.603617l2007looPN| z
21.1.2008

- bod 4 _ z h|ediska ochrany ovzduší _ bez podmínek

10. MHMP odb. ochrany prostředí č.j. s.MHMP.467026l2006/ooP.V-1148/R.
327lHu z 6.6.2007

- rozhodnutí o udě|ení výjimky zák' pro zv|áště chráněné druhy Živočichů a
zv|áště chráněné druhy rost|in

- by|o vzato na vědomí

11. Ministerstvo životního prostředí č.j. 500/1230/503 21107 z 10.9.2007
- rozhodnutí k odvo|ání k dok|. č. 10
- bylo vzato na vědomí

MHMP odb. Životního prostředí č.j. MHMP.18716l2005loZP.|XlTo
z 18.2.2005

vyjádřeníd|e zákona o vodách
podmínky budou respektovány a upozorněnívzata na vědomí

12.

-2



13. MHMP odbor památkové péče č.j.MHMP 163429l2003/stj z17.12.2003
Všechny podmínky buoou vda|Ším průběhu přípravy a rea| izace stavby
respektovány.

14. MHMP odbor krizového řízení č.j.MHMP 16329712003 z 8.12.2003
Nemá př ipomínky ani poŽadavky.

1 5. M HMP od bor městské zeleně ě.j.M H M P l 1 64097 l03l|||l 487 l04l2004lBak
z 9.8.2004

Správce vodního toku
1, SráŽkové vody z vozovek v trase i na rampách MÚK jsou sváděny do

příkopů podé| komunikací a nás|edně odváděny dešt'ovou kana|izací
v trase SOKP' Mosty jsou opatřeny obrubníky a integrovanými betonovými
svodid|y (ce|ková výška 1,2 m nad úrovní vozovky). Při okamŽitém
zah|cení vpustí a zmíněné dešt'ové kana|izace odteče voda do příkopů
přileh|ých úseků komunikace, které mají dostatečný retenčníobjem.

2'  V dalším stupni PD bude upraveno.
3. V čistopisu oÚR bude akceptováno.
4' V DSP bude podrobněji dořešeno v sou|adu s poŽadavkem.
5. Bude akceptováno.

Zástupce vlastníka lesních pozemků
1' K Žádosti o Ún bude před|oŽen upravený e|aborát záborŮ LPF,

zohledňující úpravy v PD v roce 2004'
Není jasné odkud oMz vza| parce|y č.765 k.ú.Bohnice (trva|ý zábor) a
č.950/3 k.ú.Čimice (dočasný zábor).
V čistopise DÚR budou parce|y prověřeny a výměry budou upřesněny
(např'dočasný zábor ,í a 3 m.).
Pod|e $14,odst'2 lesního zákona č.289/95 Sb'investor poŽádá o souh|as
k vydání územního rozhodnutí,jímž mají být dotčeny pozemky určené
k p|nění funkcí lesa a souh|as k dotčení pozemků do 50 m od okraje |esa.
Po nabytí právní moci ÚR investor požádá o rozhodnutí o odnětí částí
pozemků určených k p|nění funkcí |esa d|e s 13,1 5 a 17 |esního zákona'
Před vydáním Ún investor uzavře s oMZ MHMP smlouvu o sm|ouvě
budoucí kupní na pozemky v trva|ém záboru a sm|ouvu o smlouvě budoucí
nájemní na pozemky v dočasném záboru.
Před vydáním stavebního povolení investor uzavře kupní sm|ouvy s h|.m.
Prahou na pozemky v trva|ém záboru a před zahájením stavby investor
uzavře nájemní sm|ouvy s oMZ MHMP na pozemky v dočasném záboru.
Návrh ploch pro náhradní výsadbu |esa bude řešen v sou|adu s poŽadavky
E|A ve vlastním samostatném projektu, v závis|osti na stavu v|astnických
vztahů a dopadu změny Úp e. z rc79rc6 ( řeší mimo jiné úz,emí Březiněvsi
) pravděpodobně v prostoru vymezeném na jihozápadě MUK Březiněves,
na východě u| '  Na H|avní, na severu u| '  Na Fabiánce a dá|e V |ánech.
Rozsah p|och dá|e na severovýchod bude určen potřebou náhrad.
Náhradní výsadba v tomto prostoru je v sou|adu s poŽadavky obce
Březiněves.

2. Bereme na vědomí.
3. SevernÍ okraj p|ochy ZS 8 bude posunut, ostatní podmínky ( op|ocení )

budou splněny.

-3 -



- Po|ní cesta So 152 bude během výstavby trvale průjezdná (zrušení aŽpo
vybudování ekoduktu a přetoŽky )'

- Šo++o osvět|ení cyklistické stezky - bude řešeno v dalším stupni PD.

16. MHMP odbor správy majetku ě.j. osM/28749I04NP/Sed z23.3.2004
- dodrŽení stanoviska TSK: viz stanovisko k vyjádření č. 30
- vedení inŽ' sítí V pozemcích TSK: bude akceptováno
- vjezdy a výjezdy ze staveniště: bude akceptováno
. pozemky, které nejsou ve správě TSK: bude akceptováno

tz. Úraa městské části Praha 6 č.j.oÚnlt152/03Vo z16.2.2004)
Konkrétní připomínky a poŽadavky se nevztahují na stavbu 519.
obecné připomínky a poŽadavky jsou v PD stavby 519 bud'sp|něny, nebo
budou zoh|edněny v da|ším stupni PD ( např. havari jní p|án ).

tg. Úřaa městské části Praha 6, odbor péče o prostředí oPP/16,|l256l04/Mel z
23.2.20041

Konkrétní připomínky a poŽadavky se nevztahují na stavbu 519.
obecné připomínky- a poŽadavky jsou v PD stavby 519 bud' sp|něny, nebo
budou zohledněny v dalším stupni PD ( např '  havari jní p|án ).

19. Úraa městské ěásti Praha 8 č.j.ov/2003/4894 z25.3.2004
odbor kance!ář starosty 

-Úraau 
Městské části Praha 8 oddělení

architekta městské části :
Konstatován soulad s Úp rrt. m. Prahy'
Majetkový odbor Úřadu Městské části Praha 8:
Nemá námitky.
odbor dopravy Uřadu Městské části Praha 8 :
K připomínkám tohoto odboru :
. Realizace komunikace Spořická - Dopraváků viz dok|.č. 20 (rozhodnutí o

připojení)
- j" v Řompetenci oMI MHMP, před vydáním čistopisu DUR bude v rámci

stavby 519 SoKP provedeno i<apaciini a h|ukové prověření u|ic Čimická,
Spořióká, které můŽe s|ouŽit jako podk|ad pro zahájení jednání s oM|.

- MUK Ústecká umoŽňuje rea|izaci všech dopravních vztahů. Projektant
proved| předběŽné kapacitní posouzení obou vznikajících úrovňových
křiŽovatek na Ústecké, které bude dok|adováno v čistopisu DUR.
V posouzení vykazují obě křiŽovatky Ve všech zátěŽových stavech
značné ,e..*y. Rampa v jihozápadním kvadrantu by znamena|a ko|izi
se stávajícím větrolamem mimo koridor v|astního okruhu a tím zásah do
závazné části ÚP h|. m. Prahy a nutnost jeho změny!

- V části F projektové dokumentace Se uvaŽuje s dopravou oce|ových
konstrukcí moitu přes Vltavu po řece a s vedením ostatních přepravních
tras po stávajících kapacitních komunikacích ( R8, l|/608, ||1242 ) s tím,
Že k těmto ŘomunikacÍm bude vedena doprava v trase budovaného
okruhu' Po upřesnění vyuŽití sk|ádek v návaznosti na termín výstavby
bude zváŽena moŽnost vyuŽití |odní dopravy i pro da|ší druhy materiá|ů (

- 4 -



předběŽně se s tímto řešením počítá ) '  ZatíŽení místních komunikací
staveništní dopravou by mě|o být minimá|ní a vŽdy časově ve|mi
omezené.

odbor životního prostředi Úradu Městské části Praha 8 :
ochrana přírody - návrh sadových úprav a kompenzační výsad je
v návrhu DÚR řešen textově, srovnání zabíraných p|och zeleně a
náhradní výstavby bude součástí čistopisu DÚR' opatření na ochranu
stáv' dřevin bude součástída|ších stupňů PD'
odpadové hospodářství v 0312004 by|a část C'2.3' Projekt
odpadového hospodářství doplněna o podrobnější specifikaci odpadů'
Seznam sk|ádek v dokumentaci je orientační a podrobnější určení místa
uk|ádání jednot|ivých druhů odpadu bude součástí da|ších stupňů PD,
aby Se zvětši|a pravděpodobnost, Že určené sk|ádky budou v době
rea|izace skutečně V provozu.

odbor výstavby Úradu Městské části Praha 8 - oddělení dopravních
staveb :

1) Většina trasy je v zářezu, na mostě přes Údo|í Drahaňského potoka a na
jeho východním předpo|í jsou v místech určených h|ukovou studií
navrŽeny protih|ukové stěny' Podé| ce|é trasy i na mostních konstrukcích
je zajištěna moŽnost dodatečného vybudování protihIukových stěn
v přÍpadě potřeby' Mezi MÚK Březiněves a přileh|ou zástavbou
Březiněvsije navrŽen protihIukový zemní va|.
Vzhledem k platnosti Úp oo r. 2010 nejsou pro další období k dispozici
věrohodná data pro výpočet dopravní zátěŽe a její rozdě|enÍ na sít'
komunikací. V da|ším stupni PD můŽe být prověřen vzdá|enější časový
horizont s uŽitím koeficientů pro dopravní zátěŽe, ( ovšem s vědomím
rizika vznik|ých nepřesností ), a případně upraven rozsah protih|ukových
opatření.
Vrámci DÚR SOKP 519 bude zpracována studie dopadů zaústění
Čimického přivaděče do u|. Čimict<á a Spořická na tyto u|ice ( kapacita
komunikací a křižovatek, h|uk ). Příprava a rea|izace dopravního propoje
Spořická _ Dopraváků je v kompetenci oMl MHMP.
V části F projektové dokumentace se uvaŽuje s dopravou oce|ových
konstrukcí mostu přes V|tavu po řece a s vedením ostatních přepravních
tras po stávajících kapacitních komunikacích ( R8, ||/608, ||1242 ) s tím,
že k těmto komunikacím bude vedena doprava v trase budovaného
okruhu. Po upřesnění vyuŽití sk|ádek v návaznosti na termín výstavby
bude zváŽena moŽnost vyuŽití |odní dopravy i pro další druhy materiálů (
předběŽně se s tímto řešením počítá )' Zatížení místních komunikací
staveništní dopravou by mělo být minima|izováno a vŽdy časově ve|mi
omezené.
Návrh organizace výstavby je součástí návrhu DÚR ( F. Staveniště a
organizace výstavby ). Stanovení přepravních tras je pouze rámcové -
viz odst. 3).
Řešení odtoku sráŽkových vod z komunikace do retenční nádrŽe a DUN
Ďábtice a nás|edně do Mratínského potoka s regu|ovaným výtokem by|o
konzu|továno s Povodím Labe a stanovené |imity maximá|ního výtoku i
místo zaústění by|y dodrŽeny.

2)

3)

4)

5)

- 5 -



eo. Úraa městské částj  Praha 8. odbor dopravy, oddělení dopravniho rozvoječ.j .  oD/2007 l01 18 z 24,1 .2oo7
Bereme na vědomi .  pocmínxy bude sp|něna.

21, Uřad městské části Praha 8, odbor výstavby č.j.ov/2oo5/o968/Ad z29.3 .2005
1.  Bereme na vědomÍ.
2 .  Bereme na vědomí.
3. Bereme na vědomí, prob|ematika bude řešena v DSP.
4, odtoky jsou navrŽeny S oh|edem na tento poŽadavek (retenčn í nádrŽe).

Řešení je v sou|adu s poŽadavky Povodí Labe (viz bod č. 40 tohotostanoviska).
5' Tyto po-Žadavky jsou bud' j iŽ sp|něny v čistopisu DÚR, nebo budouzoh|edněny v  DSP.
6. Viz stanovisko k vyjádřením č' 63, 64, 65
7. Bereme na vědomí. Bereme na vědomí, bude dodrŽováno.
8. Bereme na vědomí, bude dodrŽováno'
9. Bereme na vědomí, bude zajištěno'
10. Bereme na vědomí, bude zaj ištěno.
1í. Bereme na vědomí, bude dodrŽováno.
VodoprávnÍ úřad.. .  -  Bereme na vědomí, bude zaj ištěno'
Upozornění.. .  -  Bereme na vědomí, poŽadavky a podmínky budou p|něny.

22' Uřad městské části Praha - Suchdol) č.j. 28IO4ts z 3.2.2OO4
Konkrétní připomínky a požadavky se ňevztahují na stavbu 519.
!|i"ji,:i 'ničního okruhu v úseku Suchdo| - Březiněves zasahuje na Území)ucnoota
Douze přemostěním přes V|tavu.Přemostění
SedIecké

vede nad přírodní památkou

l

I

ská|y.Zásah je omezen na nejmenší moŽnou míru,most by| vybrán na zák|aděsoutěŽe a z důvodu menšího -astínění údo|í byl vybrán mbst ovoupatrový.Navrhovaná trasa So (stavby q19 a 518) je v šouLou ' Úpn ňr.ň.n'"r 'yschvá|eným usnesením Zastupite|stva ht.m.Prany č'1o/05 ze dne 9.9., l999.

23' Uřad městské části Praha - Suchdo|, osDŽP č.j. o4los oŽp z28.1.2oo4Připomínky se týkají stavby 518.

24, Řso - zamítnutí veřejného shromáždění č.j. 4061lo4.21o,|3
Bez komentáře.

25, Úrao městské ěásti Praha. Březiněves z ,|5.1.2oo4
3:q ]] 9 loo 2) viz obecně závazná vyhl' Stř. kraje o závazné části ÚP VÚCz 18.12.2006

3) H|ukovou studii pro obec ŘSD zajisti| (AKMEST,lng' Zúber o5/o4)

- 6 -



2) Projektant zajisti| zpracování posudku na ovlivnění h|adiny vody ve
studních v Březiněvsi. Z dostupných údajů ne|ze moŽnost ov|ivnění ani
potvrdit, ani vy|oučit. Je tedy nutno zajistit s|edování h|adin ve studních
před započetím stavby a během stavby ( projekt s|edování S cenovou
nabídkou před|oŽi| projektant investorovi ) a na zák|adě jeho výs|edků
stanovit případná opatření nebo navrhnout zřÍzení náhradního zdroje.

25) Úřad městské ěásti Praha - Dolní Chabry (27.1.2oo4) č.j..136/04

K technickým připomínkám:
- Situace na Barrandovském mostě a Jižní spojce není důs|edkem

chybného koncepčního řešení, a|e právě chybějícího kapacitního okruhu
ko|em Prahy, kteý by jinak značný podí| dopravní zátěže ( veškeý
tranzit ) převza|'

- Pro snazší dopravní spojení Prahy 6 ( resp. Prahy 7 ) a Prahy 8 se
předpok|ádá kromě SOKP stavba 518 a 519 vybudování dalších dvou
mostů přes V|tavu ( Partyzánská - Trojská v rámci výstavby Mo; most
přes severní cíp Císařského ostrova ).
Návrh umoŽňuje vedení expresní autobusové |inky d|e záměru DP _
Autobusy a RoP|D (v iz  vy jádření 50,51) ,  Da|ší spojení MHD umoŽní
výše zmíněné mosty přes V|tavu.

- D|e výs|edků exha|ační studie, přepracované dle poŽadavků oŽP MHMP
v 0312004 ( dop|nění imisního pozadí, užití emisních faktorů
motorových vozide| zr.1995, tj vyšších ) imisní |imity stanovené
v nařízení v|ády č. 350/2002, pří|oha 1, navazujícím na zákon o ochraně
ovzduší č,. 8612002 nebudou překročeny ani v r,2010 ( nejpřísnější limit ).
RovněŽ hluková studie, zpracovaná v rámci návrhu DUR nevykazuje
v ob|ast i  Do|ních Chaber překročení l imitů h|adiny h|uku v denních ani
nočních hodinách.

D|e závérŮ ,, Hodnocení v|ivu znečišt'ujících |átek v ovzduší v oko|í
plánované části si|ničního okruhu ko|em Prahy mezi Suchdolem a
Březiněvsí.. nepředstavuje provoz na SOKP významnou změnu oproti
výchozí situaci ( teoretické zvýšení výskytu hodnocených příznaků v řádu
setin aŽ desetin % ).

Přírodní památky: Technické řešení mostu přes V|tavu by|o vybráno
z něko|ika návrhů právě pro minima|izaci zásahů do přírodních památek
Sed|ecké ská|y a Zámky ( patrový most vzh|edem ke své menší šířce
vykazuje nejmenší zastínění _ osvit i sráŽky ). Tune| Zámky je budován
v prostoru přírodního parku, kteý je v současnosti zemědělsky vyuŽíván
a po jeho dokončení bude přes tune| veden biokor idor všířce 140 m.
Přes údo|i Čimictérro potoka je trasa soKP vedena po mostě, jehoŽ
konstrukce minima|izuje zásahy do území v době výstavby i v nás|edném
provozu ( ob|oukový most s rozpětím cca 81 m a výškou nad dnem Údo|í
větší než 20 m ). RovněŽ konstrukce dlouhé estakády přes údo|í
Drahaňského potoka se snaŽÍ minima|izovat dopady na Životní prostředí
ve svém oko|í, včetně rea|izace protih|ukových stěn na tomto mostě a

7 -



V navazujícím úseku komunikace ( most : výška nad dnem údo|í aŽ 33 m'
vzdálenost pi|ířŮ 55 m ).

- Podmínky souhlasu MŽP s variantou J:
- h|ukové pozadí: ,,H|uková studie.. z0312004 i ,,Návrh monitoringu

Životního prostředí.. z0112004 předpok|ádá s|edování h|adiny h|uku
před zahájením stavby, vjejím průběhu i po jejím dokončení a
konso|idaci automobi|ového provozu na nové komunikaci. Monitoring
by mě| proběhnout přibIiŽně Ve výpočtových bodech, uŽitých
v h|ukové studi i .

- exha|ace: viz odráŽka č. 3
- V rámci stavby není sice řešena návaznost na Čimický přivaděč, ÚP

však počítá s navazujícím propojením, vedeném mezi Čimicemi a
Do|ními Chabry na u|' Dopraváků. Vrámci DÚR SOKP 519 bude
zpracována studie dopadů zaústění Čimického přivaděče do u|'
Čimická a Spořická na tyto u|ice ( kapacita komunikací a křiŽovatek,
hIuk ). Příprava a rea|izace dopravního propojení Spořická
Dopraváků je v kompetenci oMI MHMP.

27) OS Ekoforum (15.12.2003)

28) ŘsD - zamítnutí veřejného shromáždění č.j.4566/o4-21013
Bez komentáře'

zs) Úřaa městské části Praha - Ďáuice (22.12.2003) č.j..2336/Čer/03/Cim
. Životní prostředí _ dle závěrŮ,,Hodnocení v|ivů znečišt'ujících |átek v ovzduší

v oko|í p|ánované části silničního kruhu kolem Prahy,. (zpracova| Státní
zdravotní Ústav,Mudr. Kazmarová v 0512004) nepředstavuje provoz na
SoKP významnou změnu oproti výchozí situaci (teoretické zvýšení výskytu
hodnocených pÍíznaků v řádu setin aŽ desetin %).

- Cínovecká _ Životní prostředí: Protih|ukovou bariéru podé| Cínovecké můŽe
rea|izovat pouze správce této komunikace, kteým není investor SoKP.

- Zaústění stoky L1 do Mratínského potoka je řešeno v sou|adu s poŽadavky a
|imity Povodí Labe.

- Migračníkoridory zůstávají nedí|nou součástístavby soKP 519'
- Kontaminace oko|ních půd provozem _ Program monitorování půd bude
v souladu
s poŽadavky ElA určen v da|ším stupni PD.

- Nak|ádání sodpady řeší voÚn část C'2.3 ( vč. dop|ňku z0312004 ) '
K určení konkrétních skládek dojde aŽ v da|ších stupních projektové
přípravy, kdy bude zřete|nějšíčasový horizont výstavby.

30) obecní úřad Zdiby (19.2.2004) č j 155104
Úřad souh|así bez př ipomínek.

31) Krajský úřad Středočeského
č'.j..1279l2003/REG z 18.12.2003

. bez př ipomínek

- 8

kraje odb. regionálního rozvoje



32) Krajský úřad Středočeského kraje odbor životniho prostředí a zemědělství
č'j..13855 -66212t2oBtoŽP.zk z 30.1 2.2oo3
- Óez př ipomínek

32.a) Krajský úřad Středočeského kraje odbor Životního prostředí a zemědělství
ě.j. 1 3889x.6621 6t2oúo2P.Zk-dop|něk z 14.9.2005

- ::: iněk vyjádření - bez př ipomínek

32'b) Krajský úřad Středočeského kraje odbor životního prostředí a
ze m ěd ě lství ě.j. 327 0o l 2007/KUs K/ozP N k z 21 .3.2007

- .?z  o ř ioomínek

33) Krajský úřad Středoěeského kraje odbor
13.1 .2004

Úřad souh|así bez př ipomínek.

dopravy) ě.j..60462/2003/DoP z

}4r Krajská hygienická stanice Středočeského kraje

rezervní chráničky do
osazeny ).

se sídlem v Praze)
ě,j, '12510.21612007lKam z 26.11 .2006

<a bude respektována

3s\ Polic,ie České republiky, správa hl. m. Prahy, Bopravn( inspektorát
( 1 0. 1 2.2003) č.j..PsP.13.327 lDI.5.Pe.2003

ad odst. 1: o souh|as s připojením na kom'sít' investor podle
zákona č,13197 Sb. o pozemních komunikacích poŽádá přís|ušné orgány
státni  správy :
f  oP MHMP (MUK Březiněves _ SoKP x D8 x ||1243)
cD UMČ Praha g (Čimicxý př ivaděč x Čimická,Spoř ická)
3f MÚ Brandýs-St 'Bo|es|av (MÚK Ústecká - SoKP x I l/608)
Sclněno, v iz dok|.č. 7,20, 102

ad odst 2 a 3: Stavebně jsou zmíněné poŽadavky vesměs
zajištěny, organizační opatření vypIynou ze zpracovávané ověřovací
dopravně-inŽenýrsko-ekonomické studie a budou zoh|edněny v čistopisu DÚR
nebo pozděj i  v DSP.

KřiŽovatka R8-SoKP:
iv' Zákres výh|edových ramp je pouze informativní ( průkaz

proveditelnosti ).
V. Situace širších dopravních vztahů je součástí této PD ( pří|oha

B.1.1 ),  ob|ast Líbeznice je napojena na systém nadřazených
komunikací prostřednictvím silnic |/9 a ||l 243' Vedení a rekonstrukce
si|nice l/9 je předmětem v současné době zpracovávaných studií,
obchvat Líbeznic je Ve stádiu investorské přípravy' obchvat
Březiněvsi na si|nici ||1243 je d|e sdě|ení představite|ů obce
Březiněves oředmětem návrhu na změnu Úp. Návrh DÚR SOKP 519

Nutno dodrŽet podmínky SUS Mnichovo Hradiště (
nostu SO 223 Nadjezd silnice l l/608 nad SOKP budou



I

t

I .

[.,

l r

neníV rozporu se Žádným zuvaŽovaných řešení. Podrobnější situace
širších dopravních vztahů bude Součástí zpracováVané Studie
bezpečnosti provozu.

Vi. PředloŽený návrh Se jevi projektantovijako maximální s ohledem
na přeh|ednost a nás|edně bezpečnost provozu V celé křiŽovatce' Ve
výhledovém řešení by měly byít d|e názoru projektanta naopak rampy
napojující sílnící l l l243 redukovány, aby se zjednoduší|o a
::'e' 'ec'r.lo dopravní značení celé křiŽovatky. Vazby na tuto
(:- ' -  <a. cy Se reaI izova|y v úp|né kř iŽovatce L iberecká-
( :s :e  e3(a .  c ř i cadně p řes  komun ikac i  l /9 .

| . lcrrto případě |ze vyuŽít tras dle předchozího odstavce.
.á-rc stavby 519 se nebudou v kř iŽovatce rea| izovat budoucí

:,e_osiěr,  znavazující stavby 520 Březiněves _ Sata| ice,protoŽe
s:a':a 520 se v současné době nepř ipravuje a ne|ze tedy nyní určit
. . . 'S ecrý tvar kř iŽovatky

=S .:3 =S 68.1 : PoŽadavky budou zoh|edněny v čistopisu DUR.
=S :3:  B- :e  zoh|edněno v  č is top isu  DUR.
=S . :9  =S 685 :  Bude zoh|edněno v  č is top isu  DÚR.
=S 56.  Br ,ce  řešeno v  da|ších s tupních PD.
=S . .3 DS 689 : PoŽadavky budou zoh|edněny v čistopisu DÚR.
=S . .5  DS 691 :  Bude zoh|edněno v  č is top isu  DUR.
=S. .6  PS  692:Bude řešeno včis top i su  DÚR,  p ř ípadně  vda lŠích s tupních

S ] j89 : Bude zapracováno v čistopisu DÚR, konkretizace proběhne
. :a,Š ch stupních PD. Centrum zpracování dopravních přestupků musí být
:' ze1o v rámci některé z předchozích staveb.

stavby SOKP
a Proseckou

zátěŽí v luÚK

128 000

I 600

36lr Po|icie České republiky, správa hl. m. Prahy, Dopravní inspektorát č.j..PsP
2@09 i D | 4 -2007 z 1 4.12.2007
.  S . : ' .  as  s  o ř ioomÍnkami
),:: .z.  ̂  vztah s iInice ||1243 na centrum je v etapovém řešení (bez SoKP 520)

:::-směrně zachován po stávajících rampách dnešní kosodé|né křiŽovatky.
J=aŤý směr je, nutno rea|izovat na sousedních kŤiŽovatkách, tj. MUK Zdiby
.a D8). MUK Ustecká (kříŽení s i|nice ||/608 sSoKP) a MUK Koste|ecká _

]  rovecká '
. zn|edem k očekávaným dopravním zátéŽím je vhodné kříŽovatku
^avrhnout z h|ediska bezpečnosti a p|ynulosti provozu co nejjednodušší a
:o<ud moŽno bez průp|etových úseků.
Z dá|e uvedených dopravních záIěŽí pro dobu zprovoznění
519 je patrné, Že neumoŽněné pohyby mezi s i|nicí ||1243
.adiá|ou tvoří má|o významný zlomek všech dopravních
Březiněves a oko|ních křiŽovatkách.
CeIková zátéŽ MÚK Březiněves
voz0en
Vztahy mezi ||1243 a Cínoveckou realizované
vozlden
Vztahy mezi ||1243 a Cínoveckou nerea|izované
tj. přitíŽení sousedních křiŽovatek

t0 -

2 400 vozlden



Studie bezpečnosti a ana|ýzy r iz ik (CityP|an 09/2005) doporučuje s ohledem
na dopravní zátěŽe navrhnout připojení všech ramp MÚK Březiněves jako
dvoupruhová, což znamená prod|ouŽení připojovacích a odbočovacích
pruhů a komp|ikace (aŽ nemoŽnost) rea|izovat jakéko|iv rampy pro napojení
s i ln ice l l1243.
PoŽadavek PČR je tedy V rozporu s doporučením této studie.
Návrh MUK Březiněves umoŽňuje všechny vzá)emné vazby mezi SoKP a
D8
Vzh|edem k omezenému prostoru ne|ze navrhnout její uspořádání tak, aby
byly dodrŽeny poŽadavky na přeh|ednost a tím i p|ynu|ost a bezpečnost a
zároveň akceptovat připojenísilnice ||1243 do této křiŽovatky.

37l Po|icie České republiky, správa Středočeského kraje, odbor dopravnÍ
poIicie (24.,|1.2003)kraje č.j..Psc.845/DP.2003

Bez př ipomínek.

38 t CD správa dopravní cesty zn.20189107l1092/03/du l718lP| z22.10.2007
- :.cd|ouŽení p|atnosti souhrn stanoviska _bez př ipomínek

39t Správa že|ezniční dopravní cesty, státní organizace, Stavební správa Praha
(27,2.2004) č j . 1 5B25-UI2003-SSP

1 ) Je sp|něno, bude dá|e s|edováno v dalších stupních PD.
2) Bude dodrŽeno, projekt nepředpokládá trvalé ov|ivnění dráŽních objektů'
3) Bude sp|něno ( týká se rea|izace ).
4) Jednání o vý|ukách bude vedeno vdobě, kdy budou známy a|espoň

přibIiŽnějej ich termíny.
Bude řešeno v da|ší etapě přípravy stavby (zatím se jedná o Ún ;.
Bude součástí DSP'
Bude součástí DSP.
Bude sp lněno.
Bude splněno'

40) ČD Telematika č.j. 6407l2oo7 z1.6.2007
PoŽadavky bude zoh|edněn v da|ším stupni PD.

41| Drážní úřad, oblast Praha
bez námitek

42| Ministerstvo vnitra, odbor správních činností, oddě|ení dopravního
i nženýrství a evidence dopravních nehod (22.1 .2004) č.j.sc.8.368/2003

a. Bude řešeno v DSP včetně zač|enění do architektonického řešení
mostu.

b' V obou úrovních tune|u Zámky se neuvaŽuje s umístěním
ve|kop|ošných informativních značek ( budou vŽdy umístěny mimo prostor
tune lu ) .

i \

6)
7 \

E)

-  1 l



UŽité řešeni mostu by|o předmětem soutěŽe a by|o součástí
zadávacích podmínek pro zhotovení DÚR. Nelze je proto v této fázi
cř ipravy měnit.
ReŠení mimořádných stavu ( p|ánované i neplánované uzavírky ) jsou
součástí zpracovávané ověřovací dopravně-inŽenýrsko-ekonomické
s tud  te .

Bude zoh|edněno v čistopisu DÚR. Pro etapové řešení bez stavby 52O
''Šak povaŽujeme za vhodné vzh|edem ke značné dopravní zátéži na
.ampách B a  J

směr z SoKP do centra po Cínovecké a opačně ) řešit jejich odbočení a
:ž pojení přímo do prof i|u okruhu.

{3r l{inisterstvo vnitra CR OBP-38-29415-2004 z 18.1.2005
- : '  oomÍnky - řešení stavby je odsouhlaseno Ministerstvem dopravy dok|.č. 1,
z ^a zák|adě doporučeníStudie bezpečnosti a ana|ýzy rizik

44l Ministerstvo vnitra, správa kabelů 4.3.2007
- razítko _ bez připomínek

45l Hasičský záchranný sbor h|. m. Prahy (20.2.2004) č.j.HsAA-25267loDzs.
5309-2003

- př ipomínky by|y řešeny, viz dok|. č' 46,47

46l Ministerstvo vnitra, generální ředitelství Hasičského záchranného sboru
cR č.j.Po-41 18/PRE.2oo3 z 1.3.2004

ReŠení př ipomínek: viz záznam zjednání na Řso 15.4'2Oo4 ( 27b), d|e
.:e.ého bude dá|e postupováno.

1v l Zaznam z jednání na Řso t 5.4.2oo4 č.j.HSKL5668/KL-2oo3
3ez komentáře.

48i Ministerstvo vnitra, generální ředitelství Hasičského záchranného sboru GR
č'j. Po.2670/PRE.20 04 z 25.8.2004

opatření v rozsahu stavby budou v DSP dop|něna ( většina jiŽ v čistopisu
DUR ) .
Pokud jde o výstavbu hasičské stanice P4,bude její zajištěnÍ,způsob řešení a
vzájemná spo|upráce Řso ČR a orgánů HZS stanovena a dohodnuta ještě
pied zahájením prací na DSP.

49) Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje se sídlem v Kladně - krajské
ře d i te |ství (4.1 2.2003l.

Bez připomínek, da|ší stupeň PD bude opět před|ožen.

-12-



Fpodn ikh l .m.Prahy,akc iováspo!ečnost , řed i te !s tvíspo lečnost i
Fil.i l.l č.|.901 13/48PE1 1 15/1981

hn 3řrccr .:. ,  z záznam z jednání v PUD|S a's. 18'2'2004 da|ší stupeň
m b[E rě: : ,z= :Žen k vy,1ádřen í.

$ri ppdnik h|. m. Prahy, akciová spo|ečnost, ředitelství společnosti
Ci ll|Í3{tPE 1 60 3/2904 z 20.,| 2.2004

f,b4l|rc.a-':

h-*,a správa komunikací, svodná komise 402l04l220/Su z ,|1.2,2oo4

K Err- ,:.. i '.- - stanovisku : zvýšené ostrůvky _ detai| obrub bude řešen
r  ÍeÉ : .  s : - :^ : r  PD.
ff i r3r =.=.a.^ ro značení : dokumentace širších dopravních vztahů se
41r33a .3,3 , .amci Studie bezpečnost i  provozu, značky na portá|ech nebudou
w*e]e. '  

-SK-odbor D7 bude zván na jednání o DZ'
3t:,:. s:.a..} mostu : So 221 správce - lnvestor projedná určení
-6se:.e.c sorávce, šířka je s oh|edem na charakter pozemků severně od
:[ť':- .-  ::s:atečná, nebot '  pro hospodaření na p|ochách |esa a Iuk se
-e='?:: ]< aoá uŽit i  techniky s nadměrnou šířkou.
t . t ' :s: S. 271 není součástítéto stavby.
] ' :: . : .  S. .avry tuneIu : bez př ipomínek.
] ' :::-  S. .aVy kana|. staveb : bez př ipomínek'
]s:a:. 3oomÍnky a poŽadavky se týkají da|ších etap přípravy a rea|izace.

-Eciirnická správa komunikací ě.j. 174.8l06l260/Gr z 21.11'2006
ccl:  -:  . ::-  . .vrádření _ bude dodrŽeno

Technická správa komunikací, odbor
?0 1 1 .2003) č.).1602l2003/620/Ga

]::3. správy řídících systémů dopravy :

správy řídících systémů dopravy

bez připomínek k SSZ.

st oovod n í báňský úřad Klad no (27 .,|1 .2003) č.j.9361/03/807.2/sLArucH
3:z o ř ioomínek.

55 -esy h|. m. Prahy (30.1.2004) č.j.136/04
Řozvodnice budou doplněny a názvy vodních toků zvýrazněny v čistopisu
DÚR.
ostatní bereme na vědomÍ'

55) ZeměděIská vodohospodářská správa, oblast povodí V|tavy (15.1.2004)
é.i.7.|l04.KP

Bez př ipomínek.

-  13



57 r Zemědě|ská vodohospodárská
M B/996/20 0G z Zt .9.2006

správa, oblast povodí Labe č.j'oPL/P

Eč i ' l - i . i  
+ .24

Ip cirvitni tetectvi Ceská repub|ika (14.1o.2oo3)
& 3ee : ' : , : -  - 3 (

QA.1í .2003 ) č.j. oRs/279l03/Cis
Smrrcsar., ].-^ :.3 odbočení autobusů do smyčky je v upraveném návrhu
[tR,

Č[?eÉ 9] : . : :  : 'ec oŽen.

tlŮn e rldrŽba siInic Mnichovo Hradiště (4.12.2oo3) č,.j.6472.o3
Do 33 22: .ra:,ezd l|/608 nad SOKP bude v ó istópisu DÚR dop|něno
Ý € i x '  6  cŽs|v .chrán ičekvchodnícÍch '
Scra . :e -  : - :e  SUS.
]eÉ s:.:e i  eD bude před|oŽen.

R.ažská vodohospodářská společnost a.s. (23.,|2.2oo3) č.j.7486 t03t02lPolŘí
.: ' : : .3: :  Prof i ly přípojek poŽárních vodovodů a potřebné t|aky budou

znovu projednány a případně upraveny v da|ším stupni PD (
v čase b|iŽším rea|izaci |ze předpok|ádat i shodnější údaje ).l 'a^,a|lzace : Nepřebírflí _ bez připomínek.

. Šeobecně : Podmínky rea|izace pře|oŽky výt|aku kana|izace V Zámcích i
křížení h|avní stoky odvodnění s vodovodem do Březiněvsi budou
v da|ších stupních PD konzu|továny s PVK, stejně jako technické
řešení vodoměrných šachet a poŽárních vodovodů.

62t PraŽské vodovody a kanalizace a.s. (1 1.3.2oo4) č.j.PVK 2o47gl7.676/03)odmínky souh|asu s umístěním stavby budou respektovány a sp|něny
; čistopisu DÚR ( Stoka P a příjezdy t< sacntam )a da|ších stupních PD.

63 i Povodí Vltavy s.p., závod do|ní Vltava (15.1.2oo4| ěj.26ol263/15166/5593/03
Jvedené podmínky jsou bud' sp|něny v předk|ááané DÚR, nebo budou
zapracovány v da|ším stupni PD'
f  a|ší stupeň PD bude předloŽen.

64t l  Povodí Vltavy s.p.,  závod dolní V|tava č.j .  2006/55951/263 z23.,|1.2006
.  : . : :  ouŽenídok| .  č.63 v i z  komentá ř

65 t Povodí Labe s.p. (1 7.12.2003) ě.j.gsooo,| lJplO3t3O729
VyÚstění odtoku do Mratínského potoka je řešeno v sou|adu s vyjádřením
Povodí Labe'

1 / 1
l Ť  

-



F*cc 
-?. . € - : .  . :  : .3storu je součástí DÚR.

tr-
;ii;, 

'

*unstri razitko z 4.12.2006

;rytárens ká a. s. ě'j,22299 lLalo S DS/06 z 22.1 1 . 2006
-llriitilt tr'](1 3 _:: - 'esDe'(Iovany

rageti ka a.s' č.j. 21 1 100/020.04 l Ada z 26.2.2004
Írpa€f :.:,e<t3vané TS PTo Zámky vedením 22 kv .

ffiqpr : RS R'ybářka (stavba 518) d|e projednání26.3.2002
f , rq1\rae{: t . 'a i  ̂ o. ' .ský)je řešeno v dokumentaci .
fugrJéer =i= :'cvést do TS Zámky da|ší přívod22kv zrozvodny 110122
|lU Se. €r . <.3..3Si.. Čimice by zvýši|o zabezpečení dodávek e|.energie i do
6!tEU6č.. ] ]. Si3..,' €c. Toto řešení je technicky rea|izovate|né v rámci stavby
519 7e=,e. !y mohl byt tento kabe| vyuŽit  pro př ipojení provizorní TS pro
zař:E. Sl3.O.]rště na této straně Vltavy. Investiční nák|ady na toto propojení
;a Z: - : - <aoe|u 3x AXEKVCEY 1 x240 + úpravy v rozvodně) 4.300,000'-

|k =:,: .rancování investorem stavby 519 d|e zákona 458/00 Sb a
r" , . '  .  . :  :2SD par '6  po dohodě s  PRE.
*:t:  :::: .učeni PRE se nebude ve stavbě 519 rea| izovat.

.  e l: , :-:  ̂ ace PD kř iŽovatek W 110 kV s komunikacemi stavby 519 a akce
'Eil:.s:--<ce těchto vedeníje zajištěno (stejný zpracovatel PD).

.  3 : 'e<:  So 410 -DemontáŽ s táv '  w 22kY Zámky
]e-: ^laŽ v rozsahu stavby 5'19 je součástí DUR, pokud bude vedení v době
.E € ;a3e stavby jiŽ demontováno, objekt bude vypuštěn'

.  ]  s:a:r,  př ipomínky se netýkají stavby 519'

Fražská energetika a.s. é.j.21 1100/0004.05/Ada z 14.1.2005
U|E :':t . 68. ostatní bude respektováno

tlD,l PraŽs ká e n e rgeti ka a.s. é.i. 2411 0/0 1 22.06 I Ada z 6.1 2.2006
- prod|ouŽenídok|.č' 69, upozornění bereme na vědomí

7.Í r NEoBsAzENo

ř2 r Středoěeská plynárenská a.s. č.j. STP-KL.061 208.0646/ Jil A z 8.12.2006
eodmÍnky budou dodrŽeny

73l Vodárny Kladno - Mělník (11.. ,2.2003) č.j .9863/03

-  15  -



\ový vodovodní řad bu,de zo'r ledněn v čistopisu DÚR po dop|něnítechnických
:cckladu správcem ( geodet lcké zaměření nebo vytyčovací výkres, vzorový
: '  Čný řez) ,

74l  E l todo-Cite|um, s.r .o. č.j .  Ec 0400/4053106 z19.12.2006
' ŠEccecné podmínky budou respektovány

l!í| Ko}ektory Praha' a.s. razítko 19.12.2007
" 

..isaiu stavby se nenachází zařízenítéto organizace.

'U| Tebfónica 02 č.j. 66260l07ICPHNYI z22.5.2007
=:":-  ̂ (\ ' ]sou bud'splněny v před|oŽené dokumentaci ,  nebo se týkají da|ších
s:-: . '  pJ a rea| izace, budou respektovány'
.:Šre.e : 'e|oŽky zaYízení vyvo|ané stavbou jsou součástí této dokumentace.
.  :a Š :^ stupnÍch budou dopracovány detai|y a stanoveny konkrétní
:.:.:- .(', 3|.o provádění prací.
=.: 3c:;ecy DUR je konstatována nutnost dodrŽení všech předpisů a norem,
.].-e ;eŠ, tuto prob|ematiku.

GTs NOVERA (Aliatel, Nextra, GTS czech, Contactel) razítko z9.1.2007
. .:zsarr', stavby se nenachází zařízenítéto organizace.

T.Systems Pragonet (Pragonet) razítko z 4.1.2007
3e:  : ' : : .nínek '

Ycryenská ubytovací a stavební správa č.j. 131t25783.Úptzoot.71o3t4,|
z 30.1 .2007

Fc- . . . .  3 -oou dodrŽeny

Yqenská ubytovací a stavební správa č.j. 32285l2003.UP.2005-7,.03141
z 19.1 .2005

- rc l :* . . l . '  DtJdou dodrŽeny

ftil Vojenská ubytovací a stavební správa (23.1.2oo4) č.j.2o494t,|672o.ÚPt2oo4.
7103/4

3=z c ř ipomínek.
" Šeobecné podmínky budou sp|něny'

t2.at sTE č.j. 32164119212003 z31.12.2003
- 3,]:3:a.rky budou dodrŽeny

16  -



til l CEZNET (STE) razitko 222.11.2007
' .czsahu stavby Se nelac. az, zařízení této organizace.

!4r  CEPS'  a ,s '  (16.12.2oo3) č. j '345 61.1 1 iKa|
. .:zsahu stavbv se nenachází zařízeni této oroanizace.

UPc cR (Karneval Media, TEs WlRELEss, Kabel Plus, Dattel Kabel) razítko
z 21.11.2007

. -.zsa'..]U stavby se nenachází zalízenítéto organizace'

S{'oane Park Property Trust, á.S. razÍtko 22.2.2005
:;s.a-- Sl3.'Dy Se nenachází zaÍízení této organizace'

metprosys ( RWE' net4net) razítko z 8.1,|.2007
Íe;se. - S=.3V Se nenachází zařízení této organizace

3.Í.o. razitko z 27 .,|1.2006

Tc|ecom (|n Way) č.j. 4o3/ÚR/06 razítko z23.11.2006

|.lre|ia Sonera) razítko z 7.11.2007
ý,.a..., Se nenachází zařízení této organizace

SlPTe| a's. č.j. 137l07 razítko z 19.1.2007
. s:a ' 3y Se nenachází zaÍízení této organizace

Yegacom a.s.- RADloKoMUNlKAcE a.s. č.j. vGcIP23277l07lJK z2.2.2007
nc;Se. - s:avby se nenachází zařízení této organizace

CentroNet, a.s. razítko z 17.12.2007
3:z c ř ipomínek '

llrr l[.1 S CAL |.Telekomu n i kace čR razítk o z 4.1 1.2oo7
. .ozsahu stavby se nenachází zařízenítéto organizace'

L7 -



95l lnspektorát -bezpečnosti práce pro hlavní město Prahu (24.2"2oo4|
e+ 1312 3 .32104115.7

3::  : ř  comínek.

$l l|ésský úřad Klecany (3.3.2oo4) ě.j.148t2oo4
3::  : ' cominek.

néstský úřad Brandýs nad Labem Stará Boleslav, odbor životního
prostred í č.j.100l21351 12004 z 29.4.2OO4

Vodoprávní úřad :
S:a^ovisko PovodíV|tavy a Povodí Labe dop|niI investor '
orgán ochrany ZPF a SSL :
3eZ <omentá ře
orgán ochrany přírody a krajiny :
,298
orgán odpadového hospodářství :. Bude sp|něno ( týká se zejména rea|izace ).
2 Bude sp|něno (týká se zejména real izace ).
3 Bude sp|něno ( týká se zejména rea|izace ).

nĚ;stský úřad Brandýs nad Labem - Stará BoIes|av, odbor životního
pros tre d i ( 1 9.5. 2004)č.i. 1 00 lk ě.j.21 351 I 2oo4

3e: <cmentáře.

né'stský úřad Brandýs nad Labem Stará Bo|eslav,odbor životního
prostředí, (9.6.2004) č,.i.100121351tzoo4.d

rodoprávní oddě|ení
- :s.e stanovisko s podmínkami do DSP.

Héstský úřad Brandýs nad Labem - Stará Bo|es|av,odbor dopravy
|17,6.2004) č.j. 1 5013127 612004
Bez př ipomínek

t01 Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Bo|eslav, odbor životního
p rostředí (24.8.2005)č j. í 00/36993/5oo5/Ká
3ereme na vědomí.

í02' Městský úřad Brandýs nad Labem. Stará Boleslav,odbor dopravy
(5. 1 .2005) ě.i.1 501267 12005

r.Jvedené podmínky jsou bud' j iŽ ap|ikovány v navrŽeném řešení, nebo budou
akceptovány v da|ších fázích projektové a investorské přípravy.
K podmínce č. 5 připomínáme, Že součástí stavby je vybudování nového
mostu přes SOKP 519 ake zřízení SSZ, dojde tedy kdopravním omezením

-  18  -



. ,  =a,Štění veškeré bezpečnost i .  Provizorní objízdná komunikace je součástí
-z"^.a dopravních opatření, která budou v da|ších stupních PD upřesňována
:  . : .< .e t i zována .

tiěs6ký úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, odbor životního
prostredi č.j. 100/357012006 z 24,1.2006

- vyjádření, Že dotčeným orgánem
Krajský úřad viz dok|.č. 32.b

. by|o vzato na vědomí

státní správy z h|ediska ovzduší je

Hinisterstvo životního prostředí, odbor ekologie krajiny
{ 1 5. 9' 2005) č.j. P/263 47 l05,oEKL/21 86/05
- s: 'n|as sodnětím ZPF - bereme na vědomí, podmínky jsou
-,:.acovány v PD, nebo budou průběŽně p|něny v rámci da|šího
:' :'avy a realizace stavbY.

a lesa

bud' j iŽ
postupu

Správa chráněné kraj inné oblast i  Český kras (1.6.2005) č'j.0000/1357/05
3e.eme na vědoml, podmínky budou průběŽně p|něny v rámci da|šího
: : stupu přípravy a zejména rea|izace stavby.

7 tr|inisterstvo životního prostředi č.j. M/1649/06,38144IENV/05-620l430,|l05
z ?2.8.2005

- výjimka z ochranných podmínek PP Sed|ecké skála a PP Zámky
- podmínky budou jednoznačně dodrŽeny

Státn í energetická i nspekce č.j. 1 19.27 .3106/0 1 0. 1 03/BL z 27 .4.2006
- ],]..:avky ze zákona budou respektovány

Za zhotovitele :

=- l l S .  a . s . : lng .  Pe t r

- : :e1  2008

Za investora :

V|S, a.s.  :  M' Zubčeková
Řso Čn: |ng'  Kupka

- 19


